0,2 n/l
0,5 i/l

0,25 1/l

0,25 n/l

0,33 1/l

0,6 i/l

0,25 n/l

0,6 i/l

0,6 i/l

0,6 i/l

0,25 i/l

0,385 n/l

0,33 1/l

0,5 n/l

0,5 a/l

Hanutku / Beverages

Mopc / Morse
KBac / Kvass

Cok B accopTumMeHTe /
Juice in assortment

CBeXeBbDKATHIE COKH (SI0JIOUHBIN, alleIbCHHOBBIH, CellblIepeH,
MOPKOBHBIH, IpeHnI(ppyTOBBIN) /

Fresh juice (apple, orange, celery, carrot, grapefruit)

Iencu (crekno) / Pepsi (glass)

IMencu (mmactuk) / Pepsi (plastic)

Bona bon Aksa (ras. / Heras.) (crexio) /
Bon Aqva (sparkling / still) (glass)

Bona bon Aksa (ra3. / Heras.) (ruiactuk) /
Bon Aqva (sparkling / still) (plastic)

Yaii «Jluntony /
Ice tea «Lipton»

Mupurna /
Mirinda

WMmOupHbIi mumona /
Ginger Lemonade

®pykToBbIii cas /
Juice

Tonuk, Cogosas /
Tonic, Soda

Hapzan MunepasibHas Boja /
Narzan (sparkling mineral water)

Hanmuroxk Jlensnas xeMuyxuHa
(Moxuro, bap6apuc, Jlumonan, Tapxyn) /
Lemonade in assortment

50 py6./rub
50 py6./rub

60 py6./rub

220 py6./rub

80 py6./rub

80 py6./rub

70 py6./rub

70 py0./rub

80 py6./rub

80 py6./rub

80 py6./rub

60 py6./rub

45 py0./rub

30 py6./rub

70 py0./rub



0,05/0,5

0,05/0,5

0,05/0,5

0,05/0,7

0,05/0,5

0,05/0,5

0,05 x/l

0,05 u/l

0,05 x/l

0,05 1/l

Kpenkuii ankoroip
Bonxa / Vodka

Pycckwuii crannapt (Cankt-Ilerep.) /
Russin Standard ( St. Petersburg)

IMapaament(Mocksa) /
Parliament (Moscow)

Aptenbnas(Poccust) /
Artelnaya (Russian)

Jlexc(Ykpauna) /
Lex ( Ukraine)

Hapckas 3omotas(Cankr-Ilerep.) /
Czar’s Gold ( St. Petersburg)

apckas cepedpsinas (Cankr-Ilerep.) /
Czar s Silver ( St. Petersburg)
Bucku. Whiskey

Jixonn Yoxkep Kpachsrii /
Johnny Walker Red

Jlxoun Yokep UYepwsbrii /
Johnny Walker Black

Yusac Puran (12 ner) /
Chivas Regal (12 years)

Busbsim Jloycon /
William Lawson

110/1100 p/r

80 /800 p/r

70 /700 plr

150 /2100 p/r

100 /1000 p/r

80/800 p/r

180 py6./rub

200 py6./rub

350 py6./rub

160 py6./rub



0,05 u/l

0,05 x/l

0,05 a/l

0,05 x/l

0,05 u/l

0,05 u/l

0,05 x/l

0,05 1/l

0,05 1/l

0,05 x/l

0,05 u/l

0,05 0/l

0,05 u/l

Konpsk.Cognac

Hoii Apacnen (5 ner) /
Noah Araspel (5 years)

Poccuiickuii (3 roga) /
Russia (3 years)

Xenneccu VS /
Hennessy VS

Maprens VS /
Martell VS

Pemu Maptun VS /
Rémy Martin VS
Texuna. Tequila

OnbpMmeka 3omoras /
Olmeca Gold

Onbmeka Cepebpsinas /
Olmeca Silver

Tpec Combpepoc /
Tres Sombreros
Pom. Rom

bakapu 3omotoii /
Bacardi Gold

bakapnu Cepebpsinbiii /
Bacardi Silver

bakapau Temubrii /
Bacardi Dark

Kanuran Moprasn /
Captain Morgan

TI'apana Kia6 /
Havana Club

200 py6./rub

160 py6./rub

390 py6./rub

330 py6./rub

500 py0./rub

220 py6./rub

230 py06./rub

180 py6./rub

190 py6./rub

190 py6./rub

190 py6./rub

180 py6./rub

180 py6./rub



0,05 u/l

0,05 x/l

0,05 x/l

0,05 u/l

0,05 x/l

0,05 u/l

0,05 x/l

0,1/l

0,1 /I

0,1/l

Joxun. Gin

Tl'opnonc
Gordon's

l"anoseit
Galloway
JIukepsr. Liquor

CambOyka /
Sambuca

betinus /
Bailey's

Kanya /
Kahlua

KyanTpo /
Cointreau

Manu0y /
Malibu

Bepmytsr. Vermouth

Maptunu Dxerpa [pait /
Martini Extram Dry

Maprunu Pocco /
Martini Rosso

Maptunu besiHko /
Martini Bianco

200 py6./rub

170 py6./rub

200 py6./rub

170 py6./rub

190 py6./rub

190 py6./rub

190 py6./rub

200 py6./rub

200 py6./rub

200 py6./rub



0,75 u/l

0,75 n/l

0,75 u/l

0,75 /I

0,75 w/l

0,75 u/l

0,75 n/l

0,25 u/l

0,75 n/l

0,75 u/l

Bunnas xapra / Wine carte
Buno urpucroe/Sparkling wines

Poccuiickoe mammnanckoe «bypxya» (m/ciaakoe) /
Ruusian champagne Burjua Semy Sweet

Buno urpucroe Jlamopycko bestako (6enoe m/ciaakoe) /
Lambrusco Bianco Abbazia

Buno urpucroe IIpocexo Criymanre (6enoe, cyxoe) /
Prosecco Spumante Abbazia

Actu Cnymante (6ernoe, ciaakoe) /
Prosecco Spumante Abbazia
Buno 6emnoe/White wines

[Muno I'pumxuo. Utanus ( 6ernoe, cyxoe) /
Pinot Grigio Fratelli Martini Secondo Luigi (Sant'Orsola)

Tapamaka Illapaone. Yunu (6emoe,cyxoe) /
Chardonnay Tarapaca. Chili

Hekyp Bopao Cosunbon. @panrus (6eroe, cyxoe) /
Yvecourt Bordeaux Sauvignon . France

JIst Mapunens lapnone (6enoe, n/cyxoe) /
La Maridelle Chardonnay Paul Sapin

Kbsiut Cant Opcosna. Utanus (6enoe, cyxoe) /
Chianti Fratelli Martini Secondo Luigi. Itali

[Mpuni JIyn. ®pannus (6emnoe, n/cnaakoe) /
Prince Louis. France

550 py0./rub

960 py6./rub

1500 py6/rub

1500 py6/rub

990 py6./rub

1100 py6/rub

1480 py6/rub

430 py6./rub

2100 py6/rub

1200 py6/rub



0,75 u/l

0,75 n/l

0,75 u/l

0,75 n/l

0,25 u/l

0,75 u/l

0,75 n/l

Buno xpacnoe / Red wines

Wekyp Bopno. ®pannus (kpacHoe, cyxoe) /
Yvecourt Bordeaux. France YVON MAU

Kopso Pocco. Uranus (kpacuoe, cyxoe) /
Corvo Rosso. Itali IGT Duca di Salaparuta SICILIA

Kapwmep Pesepsa. Uniu (kpacHoe, cyxoe) /
Carmenere Reserva Tarapaca . Chili

Kot [0 Pon. ®@panmus (kpacHoe, cyxoe) /
Cotes du Rhone Bouchard Ainé & Fils. France

Buno JIs Mapunens CoBunbon  @pannus. /
La Maridelle Cabernet Sauvignon Paul Sapin
Buno po3zosoe / Rose wines

Pose 1 Amwxy. ®pannus ( pozosoe) /
Rose d'Anjou. France Guilbaud Freres

Mane3san bopao Poze. ®pannus ( po3osoe) /
Malesan Bordeaux Rose. France

1480 py6/rub

1390 py6/rub

1520 py6/rub

2000 py6/rub

430 py6./rub

1100 py6/rub

1250 py6/rub



0,33 1/l

0,3 i/l

0,5 i/l

0,33 1/l

0,33/0,5

0,33/0,5

26 /g

[TuBo OyTteiIOUHOE / Beer

Xaitneken /
Heineken

Kurymu /
Giguli

Cremna Aprya (cetioe) /
Stella Artois (premium lager beer)

Knaycranep 6/a (csernoe) /
Clausthaler (premium non-alcohol)
ITuso GoukoBoe /Beer

XKurynu 6apuoe /
Giguli

OtTuHrep cBerioe TeMHoe /
OeTTINGER (dark/ light)

K nuBy / For beer

Yuricel (O€KOH, 3€CHBIH JTyK, cMeTaHa) /
Chips (bacon, onion, sour cream)

150 py6./rub

70 py6./rub

160 py6./rub

150 py6./rub

70/100 plr

90/120 plr

30 py6./rub



