

Напитки / *Beverages*

0,2 л/л	Морс / <i>Morse</i>	50 руб./rub
0,5 л/л	Квас / <i>Kvass</i>	50 руб./rub
0,25 л/л	Сок в ассортименте / <i>Juice in assortment</i>	60 руб./rub
0,25 л/л	Свежевыжатые соки (яблочный, апельсиновый, сельдерей, морковный, грейпфрутовый) / <i>Fresh juice (apple, orange, celery, carrot, grapefruit)</i>	220 руб./rub
0,33 л/л	Пепси (стекло) / <i>Pepsi (glass)</i>	80 руб./rub
0,6 л/л	Пепси (пластик) / <i>Pepsi (plastic)</i>	80 руб./rub
0,25 л/л	Вода Бон Аква (газ. / негаз.) (стекло) / <i>Bon Aqua (sparkling / still) (glass)</i>	70 руб./rub
0,6 л/л	Вода Бон Аква (газ. / негаз.) (пластик) / <i>Bon Aqua (sparkling / still) (plastic)</i>	70 руб./rub
0,6 л/л	Чай «Липтон» / <i>Ice tea «Lipton»</i>	80 руб./rub
0,6 л/л	Миринда / <i>Mirinda</i>	80 руб./rub
0,25 л/л	Имбирный лимонад / <i>Ginger Lemonade</i>	80 руб./rub
0,385 л/л	Фруктовый сад / <i>Juice</i>	60 руб./rub
0,33 л/л	Тоник, Содовая / <i>Tonic, Soda</i>	45 руб./rub
0,5 л/л	Нарзан Минеральная вода / <i>Narzan (sparkling mineral water)</i>	30 руб./rub
0,5 л/л	Напиток Ледяная жемчужина (Мохито, Барбарис, Лимонад, Тархун) / <i>Lemonade in assortment</i>	70 руб./rub

Крепкий алкоголь

Водка / *Vodka*

0,05 / 0,5	Русский стандарт (Санкт-Петер.) / <i>Russin Standard (St. Petersburg)</i>	110/1100 p/r
0,05/0,5	Парламент(Москва) / <i>Parliament (Moscow)</i>	80 /800 p/r
0,05/0,5	Артельная(Россия) / <i>Artelnaya (Russian)</i>	70 /700 p/r
0,05/0,7	Лекс(Украина) / <i>Lex (Ukraine)</i>	150 /2100 p/r
0,05/0,5	Царская золотая(Санкт-Петер.) / <i>Czar's Gold (St. Petersburg)</i>	100 /1000 p/r
0,05/0,5	Царская серебряная (Санкт-Петер.) / <i>Czar's Silver (St. Petersburg)</i>	80/800 p/r

Виски. Whiskey

0,05 л/l	Джони Уокер Красный / <i>Johnny Walker Red</i>	180 руб./rub
0,05 л/l	Джони Уокер Черный / <i>Johnny Walker Black</i>	200 руб./rub
0,05 л/l	Чивас Ригал (12 лет) / <i>Chivas Regal (12 years)</i>	350 руб./rub
0,05 л/l	Вильям Лоусон / <i>William Lawson</i>	160 руб./rub

Коньяк. *Cognac*

0,05 л/л	Ной Араспел (5 лет) / <i>Noah Araspel (5 years)</i>	200 руб./rub
0,05 л/л	Российский (3 года) / <i>Russia (3 years)</i>	160 руб./rub
0,05 л/л	Хеннесси VS / <i>Hennessy VS</i>	390 руб./rub
0,05 л/л	Мартель VS / <i>Martell VS</i>	330 руб./rub
0,05 л/л	Реми Мартин VS / <i>Rémy Martin VS</i>	500 руб./rub

Текила. *Tequila*

0,05 л/л	Ольмека Золотая / <i>Olmeca Gold</i>	220 руб./rub
0,05 л/л	Ольмека Серебряная / <i>Olmeca Silver</i>	230 руб./rub
0,05 л/л	Трес Сомбрерос / <i>Tres Sombreros</i>	180 руб./rub

Ром. *Rom*

0,05 л/л	Бакарди Золотой / <i>Bacardi Gold</i>	190 руб./rub
0,05 л/л	Бакарди Серебряный / <i>Bacardi Silver</i>	190 руб./rub
0,05 л/л	Бакарди Темный / <i>Bacardi Dark</i>	190 руб./rub
0,05 л/л	Капитан Морган / <i>Captain Morgan</i>	180 руб./rub
0,05 л/л	Гавана Клуб / <i>Havana Club</i>	180 руб./rub

Джин. *Gin*

0,05 л/л Гордонс
Gordon's 200 руб./руб

0,05 л/л Галовой
Galloway 170 руб./руб

Ликеры. *Liquor*

0,05 л/л Самбука /
Sambuca 200 руб./руб

0,05 л/л Бейлиз /
Bailey's 170 руб./руб

0,05 л/л Калуа /
Kahlua 190 руб./руб

0,05 л/л Куантро /
Cointreau 190 руб./руб

0,05 л/л Малибу /
Malibu 190 руб./руб

Вермуты. *Vermouth*

0,1 л/л Мартини Экстра Драй /
Martini Extram Dry 200 руб./руб

0,1 л/л Мартини Россо /
Martini Rosso 200 руб./руб

0,1 л/л Мартини Бьянко /
Martini Bianco 200 руб./руб

Винная карта / *Wine carte*

Вино игристое/*Sparkling wines*

0,75 л/л	Российское шампанское «Буржуа» (п/сладкое) / <i>Russian champagne Burjua Semy Sweet</i>	550 руб./rub
0,75 л/л	Вино игристое Ламбруско Бьянко (белое п/сладкое) / <i>Lambrusco Bianco Abbazia</i>	960 руб./rub
0,75 л/л	Вино игристое Просеко Спуманте (белое, сухое) / <i>Prosecco Spumante Abbazia</i>	1500 руб./rub
0,75 л/л	Асти Спуманте (белое, сладкое) / <i>Prosecco Spumante Abbazia</i>	1500 руб./rub

Вино белое/*White wines*

0,75 л/л	Пино Гриджио. Италия (белое, сухое) / <i>Pinot Grigio Fratelli Martini Secondo Luigi (Sant'Orsola)</i>	990 руб./rub
0,75 л/л	Тарапака Шардоне. Чили (белое, сухое) / <i>Chardonnay Tarapaca. Chili</i>	1100 руб./rub
0,75 л/л	Ивкур Бордо Совиньон. Франция (белое, сухое) / <i>Yvecourt Bordeaux Sauvignon . France</i>	1480 руб./rub
0,25 л/л	Ля Маридель Шардоне (белое, п/сухое) / <i>La Maridelle Chardonnay Paul Sapin</i>	430 руб./rub
0,75 л/л	Кьянти Сант Орсола. Италия (белое, сухое) / <i>Chianti Fratelli Martini Secondo Luigi. Itali</i>	2100 руб./rub
0,75 л/л	Принц Луи. Франция (белое, п/сладкое) / <i>Prince Louis. France</i>	1200 руб./rub

Вино красное / *Red wines*

0,75 л/л	Ивкур Бордо. Франция (красное, сухое) / <i>Yvecourt Bordeaux. France YVON MAU</i>	1480 руб./rub
0,75 л/л	Корво Россо. Италия (красное, сухое) / <i>Corvo Rosso. Itali IGT Duca di Salaparuta SICILIA</i>	1390 руб./rub
0,75 л/л	Кармер Резерва. Чили (красное, сухое) / <i>Carmenere Reserva Tarapaca . Chili</i>	1520 руб./rub
0,75 л/л	Кот Дю Рон. Франция (красное, сухое) / <i>Côtes du Rhône Bouchard Aîné & Fils. France</i>	2000 руб./rub
0,25 л/л	Вино Ля Маридель Совиньон Франция. / <i>La Maridelle Cabernet Sauvignon Paul Sapin</i>	430 руб./rub

Вино розовое / *Rose wines*

0,75 л/л	Розе д Анжу. Франция (розовое) / <i>Rose d'Anjou. France Guilbaud Freres</i>	1100 руб./rub
0,75 л/л	Малезан Бордо Розе. Франция (розовое) / <i>Malesan Bordeaux Rose. France</i>	1250 руб./rub

Пиво бутылочное / *Beer*

0,33 л/l	Хайнекен / <i>Heineken</i>	150 руб./rub
0,3 л/l	Жигули / <i>Giguli</i>	70 руб./rub
0,5 л/l	Стелла Артуа (светлое) / <i>Stella Artois (premium lager beer)</i>	160 руб./rub
0,33 л/l	Клаусталер б/а (светлое) / <i>Clausthaler (premium non-alcohol)</i>	150 руб./rub

Пиво бочковое /*Beer*

0,33/0,5	Жигули барное / <i>Giguli</i>	70/100 p/r
0,33/0,5	Оттингер светлое темное / <i>OeTTINGER (dark/ light)</i>	90/120 p/r

К пиву / *For beer*

26 г/g	Чипсы (бекон, зеленый лук, сметана) / <i>Chips (bacon, onion, sour cream)</i>	30 руб./rub
--------	--	-------------